



THE WARSAW NEGOTIATION ROUND 2013

26 – 29 April 2013

Warsaw, Poland

“Let’s meet and negotiate in Warsaw !!!”

www.warsawnegotiationround.pl



W dniach 26 – 29 kwietnia 2013 roku, w Warszawie, odbyła się czwarta edycja Międzynarodowego Turnieju Negocjacyjnego The Warsaw Negotiation Round 2012. Organizatorami tego przedsięwzięcia byli studenci Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie zrzeszeni w Studenckim Kole Naukowym Negocjator, przy wsparciu Katedry Rozwoju Kapitału Ludzkiego SGH.

W tegorocznej edycji udział wzięło 12 drużyn z najlepszych uczelni ekonomicznych i prawniczych świata: Corvinus University of Budapest (Węgry), IESEG School of Management (Francja), University of Sarajevo (Serbia i Hercegowina), Kenya School of Law (Kenia), Masaryk University (Czechy), National Law School of India University (Indie), National Law School (Indie), Rotterdam Erasmus University (Holandia), University of Osijek (Chorwacja), The University of Economics (Czechy), Texas Tech University (USA), Szkoła Główna Handlowa (Polska).

Turniej składał się z czterech rund, w których udział brały wszystkie drużyny, oraz z rundy finałowej, w której scenariusz finałowy rozegrały dwie drużyny, które uzyskały najlepszy wynik w poprzednich rundach. W finale czwartej edycji WNR znalazły się drużyny z IESEG School of Management (Francja) i Kenya School of Law (Kenia). Zmagania finalistów zostały ocenione przez jury, w skład którego weszli: Marszałek Senatu RP Jan Wyrowiński, Case Expert Tim Cullen z Uniwersytetu Oxford, Case Expert Piotr Bołtuć z Uniwersytetu Illinois oraz dr Grzegorz Myśliwiec z Katedry Rozwoju Kapitału Ludzkiego SGH, a także autor scenariusza finałowego Wojciech Sambor. Decyzją jury zwycięzcami czwartej edycji turnieju The Warsaw Negotiation Round została drużyna reprezentująca IESEG School of Management, w skład której weszli: Lucile de Roquefeuil, Agathe Corre i Jordan Monbailliu.

Poszczególne rundy tegorocznej edycji WNR rozegrane zostały w: Starej Pomarańczarni, Szkole Głównej Handlowej oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych. Runda finałowa przeprowadzona została w gmachu Senatu RP.

W imieniu organizatorów The Warsaw Negotiation Round 2013 pragniemy jak najserdeczniej podziękować za okazane nam wsparcie. Jesteśmy wdzięczni za okazaną pomoc i życzliwość. Dzięki Państwa chęci współpracy udaje nam się co roku mierzyć wyżej i osiągać wyznaczone cele, co przyczynia się do podniesienia prestiżu naszego turnieju. Jednocześnie wyrażamy nadzieję na równie owocną współpracę przy okazji realizacji kolejnych edycji Turnieju.

Z poważaniem,

Organizatorzy WNR2013
Studenckie Koło Naukowe Negocjator
Szkoła Główna Handlowa w Warszawie

[Link do relacji filmowej z Warsaw Negotiation Round 2013 \(YouTube\)](#)

[Link do relacji filmowej z Warsaw Negotiation Round 2013 \(Kawa czy cherbata?\)](#)

Uczestnicy w czasie rund negocjacyjnych



Finaliści The Warsaw Negotiation Round 2013 w Senacie RP wraz z (od lewej) prof. Timem Cullenem, Marszałkiem Senatu Janem Wyrowińskim oraz prof. Piotrem Bołtuciem.



Uczestnicy i organizatorzy Turnieju WNR 2013

